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گرشاسبى هم به پایان خط رسید

حميدرضا گرشاسبی، مديرعامل پرسپوليس مشهورترين مدير باشگاهی است که بايد به خاطر قانون منع بکارگيری بازنشستگی از سمت خود کنار برود و 
جلسه روز پنجشنبه او با وزير برای پيداکردن يک راه جديد قانونی برای ماندن در اين پست هم نتيجه مثبتی نداشت و او هم روز گذشته اعلام کرد که ديگر 
راهی جز ترک باشگاه پرسپوليس ندارد و بعدازظهر روز جمعه هم خبر آمد که از سمت خود به همراه محمدرضا حاجی بيگی و ابوالفضل روغنی گلپايگانی دو عضو 
بازنشسته هيأت مديره استعفا کرده؛ البته او بلافاصله در مصاحبه ای اين موضوع را تکذيب و اعلام کرد:   «من از سمتم استعفا نکرده ام و تکليف ماندن يا رفتنم 
تا فردا مشخص می شود، اگرچه شايد اتفاق جديدی رخ ندهد. اگر شرايط طوری بود که مانديم، ادامه می دهيم وگرنه فردی تازه نفس می آيد و کارش را با قدرت 

انجام می دهد.» از درويش مديرعامل سايپا،  صادق درودگر و مهدی محمد نبی به عنوان گزينه های سرپرستی باشگاه پرسپوليس نام برده می شود.

شهروند| نمايندگان ســازمان بازرسی کل کشور از 
امروز در فدراسيون های ورزشی که شامل قانون منع 
بکارگيری بازنشستگان شده بودند، مستقر خواهند 
شــد. از امروز به بعد برای هر مدير بازنشسته ای که 
ترک پست نکرده باشد و به کار خود ادامه بدهد، اعلام 
جرم خواهد شد و قوه قضائيه برخورد سختی با آنهايی 
که از قانون تمکين نکرده اند، خواهد داشت. به هرحال 

مهلت قانونی برای قطع همکاری با بازنشستگان 
هم رسما به پايان رسيد و برای همه مشخص شد 
که فدراسيون های ورزشی هم شامل اين قانون 
می شوند. به اين ترتيب از صبح روز پنجشنبه 
اتفاقات عجيب وغريبی در فدراســيون های 

ورزشی رخ داد و تغييرات مهمی آغاز شد.

ساکت رفت و مشاورش 
سرپرست دبيرکلی شد

تاج مدت ها برای قطع همکاری 
با محمدرضا ســاکت از سوی 
مديــران وزارت ورزش تحت 
فشــار بود که خبر آن هم در 
رسانه ها منتشر شد. با اين حال، 

قانون بازنشستگی شرايطی را 
به وجود آورد که ســاکت چاره ای 
جز نگارش اســتعفا نداشته باشد و 
درنهايت اين کار را هــم انجام داد. 
در چنين شــرايطی رئيس ضمن 
موافقت با اين استعفا بلافاصله قبل از 
اين که فشارهای وزارت ورزش برای 
انتخاب دبيرکل جديد بيشتر شود،  
در انتخابی جنجالی و پرســروصدا 

ابراهيــم شــکوری ٣٥ ســاله را به عنوان 
سرپرست دبيرکلی فدراسيون فوتبال انتخاب 

و معرفی کرد.
شکوری شرايط احراز دبيرکلی را ندارد

نخستين حاشيه بزرگ بعد از انتخاب شکوری 
وقتی به وجود آمد که اعلام شــد او طبق بند ٢-٣ 
ماده ٦٠ اساسنامه شرايط احراز پست دبيرکلی را 
ندارد. در اين بند به صراحت درباره شــرط دبيرکل 
شدن نوشــته شــده: «دارا بودن ١٠ ســال سابقه 
مديريتی که حداقل ٥سال آن در ورزش بوده باشد» 

به اين ترتيب شکوری که به تازگی هم با دنيای فوتبال 

حرفه  ای خداحافظــی کرده، اصــلا نمی تواند 
دبيرکل فدراسيون باشد. البته توجيه مديران 
فدراسيون فوتبال اين اســت که برای انتخاب 
سرپرســت دبيرکلی نيازی به ١٠سال سابقه 
مديريتی نيست و شــکوری هم دبيرکل دايمی 

فدراسيون نخواهد شد.
انتخاب شکوری بدون 

هماهنگی با هيأت رئيسه
جنجال دوم با مصاحبه های 
تند اعضــای هيأت رئيســه 
فدراســيون فوتبال به وجود 
آمد. هدايت ممبينی با اشاره به 
ماده ٣٥ اساسنامه که براساس 
آن عزل و نصب دبيرکل بايد 
با موافقت هيأت رئيسه باشد، 
در مصاحبه ای جنجالی اعلام کرد 
که مهــدی تاج اين فعــل و انفعال 
بســيار مهم را با اعضای هيأت رئيسه 
در ميان نگذاشته و مصوبه ای هم برای 
روی کار آمدن شکوری وجود ندارد. او 
تاکيد داشت مديريت فدراسيون نبايد 
اختيارات و جايگاه هيأت رئيســه را زير 
سوال ببرند. با اين حال، تاج انتخاب خود را 

بدون هماهنگی هيأت رئيسه انجام داده است.

تاج زير بار رغبتی، گزينه وزارت ورزش نرفت
شکوری در شرايطی سرپرســت دبيرکل فدراسيون شد 
که قبلا مشاور ســاکت بود. انتخاب او يک پشت پرده ديگر 
هم داشت که در دو روز گذشــته اصلا به آن پرداخته نشد. 
منابع موثق خبــری به خبرنگار «شــهروند» اطلاع دادند 
مسئولان ورزش کشور به تاج فشــار آورده  بودند که علی 
رغبتی، مديرکل دفتر برنامه ريزی وزارت ورزش را به عنوان 
دبيرکل جديد فدراســيون انتخاب کند که رئيس فوتبال 
زير بار اين خواســته نرفت. حالا هم طبق قانون شــکوری 
حداقل تا ٦ ماه می تواند سرپرســت دبيرکلی فدراســيون 

باشد.
بازنشسته های فوتبال هنوز بلاتکليف

طبق اظهارنظر قاضی زاده هاشمی نماينده مجلس ، از امروز 
هيچ کدام از مديران بازنشسته فدراسيون های ورزشی به ويژه 
فوتبال اجازه امضا کردن اســناد و فعاليت در اين مجموعه ها را 
ندارند. مثلا در فدراسيون فوتبال شنيده می شود که کفاشيان 
از تاريخ ٢٦ آبان هيچ ســندی را امضا نکرده است. او به همراه 
حيدر بهاروند ، محمود اسلاميان،  فريدون اصفهانيان، عبدالکاظم 
طالقانی و محمود اســلاميان بازنشسته  هستند و تا بعدازظهر 
روز گذشته از ســمت خود استعفا نداده  بودند. آنها تاکيد دارند 
که شامل اين قانون نمی شــوند و به کار خود ادامه خواهند داد، 
اما شواهد و قرائن نشان می دهد که چاره ای جز ترک کار ندارند. 
البته مجمع فدراســيون که اوايل دی ماه برگزار خواهد شــد، 
تصميم نهايی را درباره آنها اتخاذ خواهد کــرد. تا آن روز قطعا 

فوتبال روزهای پرالتهابی را پشت سر خواهد گذاشت.
تاج: نمی دانيم چه می شود و منتظر جواب وزير ورزش 

هستيم
مهدی تاج، رئيس فدراسيون فوتبال روز گذشته با خبرنگار 
«شهروند» گفت وگويی درباره شــرايط به وجود آمده، انجام 
داد و تاکيد کرد که فدراســيون منتظر اعلام رسمی نظر وزير 
به عنوان متولی ورزش است. تاج در اين رابطه گفت: «ما هيچ 
وقت نگفتيم که از قوانين داخلی تبعيت نمی کنيم، اما شرايط 
حساس فوتبال کشور هم بايد مورد توجه قرار بگيرد. ما همواره 
تابع قانون هستيم و اگر وزير بگويد شامل قانون بازنشستگی 
می شويد، آن وقت تصميم خواهيم گرفت. منتهی هنوز جوابی 
به نامه داده نشده و خودمان هم نمی دانيم در آينده چه پيش 
خواهد آمد. به هرحال بايد تاکيد کنم که ما تابع قانون هستيم، 
اما به صورت رسمی بايد به ما اين مسأله اعلام شود تا هر اتفاقی 
که در آينده افتاد، بتوانيم بگوييم دستور مقام وزارت ورزش را 

اجرا کرديم.»
سلطانی فر برای واليبال و کاراته سرپرست گذاشت

درســت اســت که وزير ورزش پاســخی به نامه مديران 
فدراســيون فوتبال نداده، ولی در جلسات خصوصی به تاج 
اعلام کرده که بايد بازنشســته ها بروند. در چنين شرايطی 
بازنشســته های فوتبال خواهان دستور کتبی وزير هستند. 
سلطانی فر با انتخاب سرپرست برای فدراسيون های کاراته و 
واليبال به صورت غيرمستقيم به تاج و همکارانش اعلام کرد 
که بازنشســته های فوتبال هم بايد بروند. وزير در شرايطی 
که محمدصادق فرجی و احمد ضيايی دو رئيس فدراسيون 
بازنشسته استعفا نداده بودند، آنها را کنار گذاشت و محسن 
آشــوری و افشــين داوری را به ترتيب به عنوان سرپرستان 
فدراســيون های کاراته و واليبال تا زمان برگزاری انتخابات 
رياســت اين فدراســيون ها منصوب کرد. البته وزير، زهرا 
موسوی را هم جايگزين فريبا محمديان بازنشسته کرد و او را 
به عنوان سرپرست معاونت امور بانوان وزارت ورزش و جوانان 

انتخاب کرد.

 6 شکست متوالى، پیکان و جلالى را به ته خط رساند؟

آقا معلم در کلاس رفوزه ها

شــهروند| با اين که پيکان همچنان در رده های 
ميانی جدول قرار دارد، ششمين باخت متوالی اين 
تيم صدای  مديرعامل اين باشگاه را بلند کرد و باعث 
ايجاد تنش بين کادرفنی و مديريت اين تيم شــد. 
حالا همه منتظر تعيين  تکليف آينده مجيد جلالی 

هستند.  
رکورد عجيب و منفی پيکان

تيم فوتبال پيکان که به گفته مديرعاملش هدف 
خود را در اين فصل کسب ســهميه آسيا در ابتدای 
ليگ قرار داده  بود، در هفته پانزدهم مقابل نساجی 
مازندران قرار گرفت تا به يک طلســم عجيب پايان 
بدهد. شــاگردان  مجيد جلالی برابر نســاجی قرار 
گرفتند و با ششمين باخت متوالی راهی تعطيلات 
نيم فصل شدند. نســاجی با گل  دقايق پايانی سجاد 
آشوری به ٣ امتياز خارج از خانه رسيد تا پيکان وارد 

بحران عجيبی شود. 
صبر مديرعامل لبريز شد

محمود شــيعی که تا اينجای فصل حمايت خود 
را بارهــا از مجيد جلالی و کادرفنــی تيمش اعلام 
کرده بود، بعد از  ثبت ششــمين باخت متوالی خبر 
از جريمه ٢٠ درصدی بازيکنــان و اعضای کادرفنی 
پيکان داد. مديرعامل پيکان  همچنين با مصاحبه ای 
تند از سرمربی تيمش انتقاد کرد: «از اين افتضاح تر 
نمی شــد. کادرفنی و بازيکنان را جريمه  سنگينی 
می کنيم. شنبه يک جلســه ماراتن مانند خواهيم 
داشــت و عملکرد کادرفنی و بازيکنان را بررســی 
خواهيم  کرد و تصميم قاطع را خواهيم گرفت. پيکان 
تيم بزرگی بوده اســت و نبايد به اين جا برسد که ٦ 
باخت پشت سر  هم بياورد.» بدين ترتيب بايد منتظر 
نتايج جلسه سرنوشت ســاز امروز باشيم که شايد به 

برکناری مجيد جلالی از  هدايت پيکان منجر شود. 
پاسخ جلالی به انتقاد مديرعامل

مجيد جلالی قبل از اين بازی ســعی کرد شوکی 
به تيمش بدهد. او ٦ بازيکن کليدی خود را از ليست 
بازی با  نساجی کنار گذاشت و با ترکيبی متفاوت به 
اين بازی پای گذاشت. اين شوک هم تاثيری در روند 
پيکان نداشت تا  جلالی جايگاه خود را در خطر ببيند. 
ســرمربی پيکان بعد از اين که انتقادات مديرعامل 
باشگاه را نسبت به خودش  ديد، اين طور پاسخش را 
داد: «اينکه در اين روزها فرار رو به جلو بکنيم، اصلا 
يک کار مديريتی نيســت. وقتی به  روزهای سخت 
می رسيم هر کســی بايد ســهم خودش را بپذيرد. 
خيلی بهتر بود که بعد از بازی مديرعامل که با تجربه 
هم است اين گونه عصبی مصاحبه نکند. باشگاه در 
مورد تيم، کوتاهی هايی هم کرده است. اين فوتبال 
 است و بايد با هم حرف بزنيم. اگر خواستند می گويند 

به کارت ادامه بده و اگر نه می گويند خداحافظ.» 

هیجان انگیز

شهروند| ظاهرا فريدون محرابی چند بار بدون دليلی مشخص از سريال های تلويزيونی کنار گذاشته 
شده است. محرابی درباره  چرايی اين موضوع توضيح داد: «در اين سال ها بازی در چند سريال تلويزيونی به 
من پيشنهاد شد، اما با پيشنهاد هر پروژه ای و طی  شدن بخشی از ماجرا به يک باره همه چيز به هم خورده 
است .  » او درنهايت اين سوال را نيز از مديران سيما مطرح کرد:  «آيا  ملاک مشخصی درباره ممنوعيت 
فعاليت من وجود دارد يا صرفا يک سليقه شخصی از جانب کسی است و نبايد اعلام شود؟ به هر  حال اين 

طبيعی است که من بخواهم، بدانم وضع دقيق و واقعی من از نظر تلويزيون چيست.»  

غیب شدن  
 یک بازیگر در 
تلویزیون

ره
چه

گلدن گلوب غرق در ابتذال
منتقدان سینمایى مراسم گوى طلایى امسال را به پیروى از مدهاى روز و حمایت از فیلم هاى بى ارزشى چون پلنگ سیاه و بلک کلنزمن متهم کرده اند

نیکول کیدمن، برادلى کوپر، لیدى گاگا، رابرت ردفورد و چارلیز ترون در شبکه هاى اجتماعى محبوب ترین کاندیداهاى امسال هستند

در بين تمام اين جوايز، جايزه گلدن گلوب بيشــترين اهميت را در روزهای پيشااسکار دارد. 
جايزه ای که توسط انجمن مطبوعات خارجی  هاليوود اهدا می شود و در قياس با جوايز آکادمی 
اسکار نگاه تخصصی تری را دنبال می کند. اما با اعلام نامزدهای اين دوره بسياری از کارشناسان 
سينمايی ايراد گرفته اند که اين جايزه نيز در حال طی  کردن همان راهی است که اسکار در دهه 

اخير رفته و سينمای ارزشمند را قربانی تلقی های کودکانه از سينما کرده است.
موفق ترين ها

رسانه های غربی فهرست کانديداهای گوی طلايی امسال را سرشار از شگفتی توصيف کرده اند. 
فهرستی که در آن در بخش سينما معاون ساخته آدام مک کی با نامزدی در ٦ رشته موفق ترين 
فيلم لقب گرفته و بعد از اين فيلم نيز ستاره ای متولد می شود، کتاب سبز و محبوب هر کدام در پنج 
رشته نامزد شده اند. در بخش تلويزيون نيز رأی دهندگان به سريال هايی چون ترور جانی ورساچه، 

باديگارد، کشتن ايو و يک رسوايی خيلی انگليسی روی خوش نشان داده اند.
گاف بزرگ

سوتی بزرگ امسال نه پرتکرارترين نام ها که نامزدشدن چند فيلم در بخش بهترين فيلم است. 
اين که فيلمی مثل پلنگ سياه توانسته به جمع نامزدهای بهترين فيلم راه يابد، از آن اتفاق هايی است 
که پيش از اعلام نامزدها تصورش هم ساده نبود، اما اين اتفاق رخ داده و فيلمی که حتی هواخواهان 
پروپاقرص کاميک بوک ها هم اذعان دارند از ضعيف ترين ساخته های کمپانی مارول است، به جمع 
بهترين فيلم های  سال راه پيدا کرده است. نامزد شدن فيلم بی خاصيت بلک کلنزمن بيانيه سياسی و 
شعاری اسپايک لی در چهار رشته خصوصا بهترين فيلم درام و کارگردانی هم ديگر نکته انتقادآميز 
فهرست امسال است. نکته ديگری که انتقادات پردامنه ای را موجب شده است، اين است که انجمن 
مطبوعات خارجی  هاليوود که شامل نزديک به ۱۰۰ عضو است، برای دومين  سال پياپی هيچ زنی 

را در شاخه بهترين کارگردانی سينمايی نامزد کسب جايزه نکرده است.
بهترين ها

امسال در بخش بهترين فيلم درام فيلم های «پلنگ سياه»، «بلک کلنزمن»، «حماسه کولی»، 

«اگر خيابان بيل لب به سخن می گشود» و «ستاره ای متولد می شود» برای دريافت گوی طلايی 
اين رخداد رقابت می کنند که در اين بين انتقادات بيشتر متوجه انتخاب پلنگ سياه شده. در بخش 
بهترين فيلم موزيکال يا کمدی نيز «آسيايی های خرپول»، «محبوب»، «کتاب سبز»، «بازگشت 

مری پاپينز» و «معاون» کانديدا شده اند که در اين بين معاون موفق ترين فيلم سال هم شده. 
در بخش بهترين کارگردان بردلی کوپر برای ساخت فيلم ستاره ای متولد می شود، آلفونسو 
کوآرون برای فيلم رم، اسپايک لی برای فيلم بلک کلنزمن يا کلنزمن سياه، پيتر فارلی برای کتاب 
سبز و آدام مک کی برای فيلم معاون کانديدای گلدن گلوب شده اند. در بخش بهترين بازيگر مرد 
نقش اصلی درام برادلی کوپر، ويلم دفو، لوکاس هجز، رامی مالک و جان ديويد واشنگتن و در بخش 
بهترين بازيگر زن نقش اصلی درام نيز گلن کلوز، ليدی گاگا، نيکول کيدمن، مليسا مک کارتی و 
روزاموند پايک کانديدا شده اند. در فيلم موزيکال يا کمدی نيز کريستين بيل، لين مانوئل ميراندا، 
ويگو مورتنسن، رابرت ردفورد و جان سی رايلی در بخش مردان و اميلی بلانت، اليويا کلمن، السی 

فيشر، چارليز ترون و کنتانس وو در بخش زنان نامزد شده اند.
ناکام ها

به رغم نامزدشدن بيشتر کسانی  که پيش از اين رســانه ها درباره قدرت و قوت فعاليت های 
امسال شان صحبت کرده بودند، اما فهرست امسال ناکامان بزرگی نيز دارد؛ ناکامانی چون جوليا 
رابرتز که برای بازی در فيلم «بن سياه است» شانس مسلم اسکار امسال قلمداد می شد يا رايان 
گاسلينگ برای نقش آفرينی در فيلم «نخستين انسان»، نيکول کيدمن برای بازی در فيلم «پسر 
پاک شد»، ناتالی پورتمن برای فيلم «وکس لوکس»، تونی کولت برای فيلم «وراثت» و ويولا ديوس 
برای فيلم «بيوه ها» و شماری از بازيگران نامدار و موفق ديگر که در فهرست انجمن مطبوعات 

خارجی  هاليوود ناديده گرفته شده اند.
از ديگر چهره هايی که گفته می شد شانس زيادی در گلدن گلوب دارند، می توان به يورگس 
لانتيموس برای کارگردانی فيلم «محبوب» و رايان کوگلر برای کارگردانی فيلم «پلنگ سياه» اشاره 
کرد؛ به خصوص که اين دومی در انتخابی مناقشه برانگيز در بخش بهترين فيلم کانديدا شده است.

پولاد امين| ديروز با اعلام نامزدهای هفتادوششمين دوره جوايز سينمايی و تلويزيونی گلدن گلوب فصل جوايز سينمايی به نقطه اوج خود نزديک شد. اين فصل که از مهر ماه 
با اعلام نامزدها و جوايز حلقه های گوناگون منتقدان و البته نمايندگان اصناف مختلف سينمايی آغاز می شود، به  عنوان مقدمه ای بر مهمترين جوايز سينمايی سال يا همان 

اسکار خودمان قلمداد می شود و در کليت خودش با معرفی فيلم های موفق سال می تواند شمايی کلی از اسکار پيش  رو را ترسيم کند.
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شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۴۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۷ / ۴۵

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

در هـر اتاقـى ، محل هـاى امن 
را مشـخص کنیـد  ( مثـلاً زیر 
یـک میـز محکـم یـا کنـار 
سـتونها یـا دیوارهـاى مجاور 

 . ( نها آ

هادی مرزبــان:  «زمانی 
تئاتر شهر يک الگوی تئاتری 
در کشور به حساب می آمد و 
ايــن مجموعــه عظمت و 
جايگاهی برای همه داشت و 
پيِس هايی در آن جا کار می شــد که سرشــان به 
تنشــان می ارزيد، اما حالا به نظر می رسد در اين 
مجموعه هيچ ضابطه ای بــرای اجرای نمايش ها 
وجود نــدارد و رابطــه بر هرچيزی مقدم اســت. 
نمی دانم چرا يک رخوتی در تئاتر شــهر هســت، 
درحالی  که می بينيم دوســتان زيــادی در نوبت 

هستند ولی اتفاق خاصی هم نمی افتد.»

رامبد جوان:   «مادر نگار 
خيلی خانــم جــدی و با 
شخصيتی اســت. روزهای 
اول کــه من بــه خانه نگار 
می رفتم، يک  بار مادرش با 
جديت تمام من را «ژامبون جان» صدا کرد و آن جا 
بود که خيلی خنديديم و ديگر سر شوخی باز شد.»

مسعود تابش:   «برانکو با 
حمله بــه داوران کار داور را 
سخت تر نمی کند؟ ما عوامل 
تيم ها بايــد کار را برای داور 
 راحت کنيم. با بررسی های 
داوری در هفته هــای گذشــته تــا هميــن جا 
پرسپوليس با اشتباهات سهوی داوران ٥  امتياز به 
حسابش واريز شده است. در يکی از بازی ها خطای 
پنالتی اين تيم گرفته نمی شود و همان بازيکنی که 
 خطای پنالتی کرده دقيقه ٩٣ گل سه امتيازی برای 
آنها می زند. اما داوری ها در خيلی از بازی ها به ضرر ما 
 بوده است. ما با سند و مدرک حرف می زنيم. آقای 
برانکو در مصاحبه اش گفته اگر داوری های سپاهان 
برای  پرسپوليس می شد قهرمان می شديم، اما من 
هم می گويم اگر داوری هايی که برای پرسپوليس 
می شود برای  سپاهان شده بود ١٥ امتياز جلوتر از 

امتياز فعلی خود بوديم.»  

 مهدى تاج در گفت وگو با «شهروند» از تازه ترین وضعیت پرونده بازنشسته ها گفت

کلنجار تا لحظه آخر
ابراهیم شکورى درحالى سرپرست دبیرکلى فدراسیون شده که وزارت ورزش على رغبتى را به تاج پیشنهاد کرده بود
روساى والیبال و کاراته هم کنار رفتند و حالا همه در انتظار تعیین تکلیف بازنشسته هاى فوتبال هستند

پدیده متوقف 
اما صدرنشین شد 

پديده که هفته گذشته با شکست مقابل سپاهان 
روند موفقيت آميزش متوقف شده بود، اين اميد را 
داشت در بازی خانگی مقابل ماشين سازی بتواند 
با يک برد صدرنشــينی دوباره اش را جشن بگيرد. 
شاگردان يحيی گل محمدی که با حمايت ٣٠ هزار 
نفری مشهدی ها وارد زمين شده بودند، در همان 
دقايق اوليه توسط قاســمی نژاد به گل رسيدند اما 
در همــان نيمه اول اين گل توســط پيمان بابايی 

جواب داده شد. 
گل دوم پديده بار ديگر آنها را به پيروزی اميدوار 
کرد امــا ماشين ســازی که خيلی ســخت امتياز 
می دهد، با گل کنعانی زادگان بازی را به تســاوی 
٢ بر ٢ کشــاند. در نهايت اين بازی با همين نتيجه 
به اتمام رسيد تا پديده با وجود تساوی موقتا با ٣٠ 
امتياز صدرنشين شــود؛ اگرچه احتمالا يکشنبه و 
بعد از بازی سپاهان و پرسپوليس جايگاه خود را از 

دست خواهد داد. 

خبر


